PRESS INFORMATION
© TDK Corporation · Press Information 1
过电压保护
TDK推出 TVS二极管样品套件
2023年 9月 21日
TDK 株式会社（东京证券交易所代码：6762）新近推出一款样品套件 (B74999T9999M099)。套件中包括十种不同
类型的超紧凑 TVS二极管，其中有五种属于通用型 GP系列，广泛用于为智能手机、平板电脑、笔记本电脑、可穿
戴设备和网络组件等应用提供过电压保护；另外五种则属于高速 ULC 系列，专为非常敏感的高速接口（如 USB-C、

VRWM,max
[V]
电容
Ctyp
[pF]
漏电流
Ileak,typ
[nA]
 钳位电压 1
Vclamp1,typ [V]
ITLP = 8 A
钳位电压 2
Vclamp2,typ [V]
ITLP = 16 A
通用 GP系列
B74121G0050M060 ±5.0 12.0 40 7.2 8.0
B74111G0050M060 ±5.0 5.0 20 7.6 8.9
B74111G0055M060 ±5.5 5.0 10 8.5 10.1
B74121G0160M060 ±16.0 5.5 5 23.0 25.7
B74121G0200M060 ±20.0 4.0 20 27.0 32.0
高速 ULC系列
B74121U0028M060 ±2.8 0.18 5 5.5 8.2
B74121U0033M060 ±3.3 0.65 1 3.9 5.2
B74111U0033M060 ±3.3 0.48 1 3.8 5.0
B74121U0055M060 ±5.5 0.55 1 4.1 5.6
B74111U0055M060 ±5.5 0.43 1 3.9 5.1
关于 TDK公司
TDK株式会社总部位于日本东京，是一家为智能社会提供电子解决方案的全球领先的电子公司。TDK建立在精通材
料科学的基础上，始终不移地处于科技发展的最前沿并以 “科技，吸引未来”，迎接社会的变革。公司成立于 1935年，
主营铁氧体，是一种用于电子和磁性产品的关键材料。TDK 全面和创新驱动的产品组合包括无源元件，如陶瓷电容